
UCHWAŁA NR XIX/129/2016
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Płońsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515), art. 20e ust. 3 i 4 w zw. z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t .j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa kryteria naboru uczniów do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Płońsk.

§ 2. Do klas pierwszych szkół podstawowych oraz gimnazjalnych przyjmuje się z urzędu kandydatów 
zamieszkałych w obwodach tych szkół.

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkałych poza obwodami 
tych szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając kryteria zawarte w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Dla kryteriów, o których mowa w § 3 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 1401



Załącznik do uchwały Nr XIX/129/2016

Rady Gminy Płońsk

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru do klas I szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Płońsk, dla uczniów 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół

Kryteria do szkół podstawowych Liczba 
punktó

w

Dokumenty

Kandydat spełniał obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w tej 
szkole

4 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji w posiadaniu szkoły

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole 3 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji w posiadaniu szkoły

Odległość od miejsca zamieszkania kandydata do szkoły, jest mniejsza niż 
odległość do szkoły obwodowej

2 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji w posiadaniu szkoły

Osoby wspierające rodziców w opiece nad dzieckiem lub dziadkowie 
kandydata opiekujący się nim, zamieszkują w pobliżu obwodu tej szkoły

1 Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego

Kryteria do gimnazjów Liczba punktów Dokumenty
Średnia ocen na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej

Średnia ocen na 
świadectwie x 5 pkt 
(max 30pkt)

Potwierdzona przez Dyrektora Szkoły kopia świadectwa 
ukończenia szkoły podstawowej

Wynik sprawdzianu po VI kl. Szkoły 
podstawowej

• wynik procentowy 
z jęz. polskiego x 0,1 
pkt
• wynik procentowy 
z matematyki x 0,1 
pkt
• wynik procentowy 
z jęz. obcego x 0,1 
pkt
(max 30 pkt)

Potwierdzona przez Dyrektora szkoły podstawowej kopia 
zaświadczenia OKE o wynikach sprawdzianu po kl. VI 
szkoły podstawowej

Ocena z zachowania (wyższa niż 
nieodpowiednia)

• wzorowa: 10 pkt
• bardzo dobra: 8 pkt
• dobra: 6 pkt
• poprawna: 4 pkt

Potwierdzona przez Dyrektora Szkoły kopia świadectwa 
ukończenia szkoły podstawowej

Kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej w 
tej samej szkole

5 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na podstawie 
dokumentacji w posiadaniu szkoły

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 
szkolny w tej samej szkole

3 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na podstawie 
dokumentacji w posiadaniu szkoły

Odległość od miejsca zamieszkania kandydata 
do szkoły, jest mniejsza niż odległość do szkoły 
obwodowej

2 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na podstawie 
dokumentacji w posiadaniu szkoły

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1401_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-16T11:07:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




